АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 г.                       № 55

хутор Куликовский

Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

 В соответствии со статьей 12.2 Закона Краснодарского края

от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,

руководствуясь статьей 31 Устава Куликовского  сельского поселения

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить следующий Перечень должностных лиц органов местного

самоуправления Куликовского сельского поселения Ленинградского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями  статьями 2.2, 2.2.1, 2.5 - 2.5.3,

2.7, 2.9, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.15,

9.1.1 - 9.1.4 и 9.1.5 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ

«Об административных правонарушениях»:

 1) глава Куликовского сельского поселения Ленинградского района;

 2) начальник общего отдела администрации Куликовского сельского

поселения Ленинградского района.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации

Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 1 июля 2013 года

№73 «Об установлении Перечня должностных лиц органов местного

самоуправления Куликовского сельского поселения Ленинградского района,

уполномоченных составлять протоколы по административным

правонарушениям».

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Куликовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                     А.Г. Лимбирис

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации

Куликовского сельского поселения                                         А.А.Ериновская

https://base.garant.ru/23940608/94f5bf092e8d98af576ee351987de4f0/#block_22
https://base.garant.ru/23940608/94f5bf092e8d98af576ee351987de4f0/#block_22
https://base.garant.ru/23940608/94f5bf092e8d98af576ee351987de4f0/#block_22